Ergebnisse Vereinsmeisterschaften Oktober/November 2024

Schitzenverein Lotte 1659 e.V.
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Name

Hayo Petermann
Michael Geile
Guido Braun

Hugo Weber
Michael Geile

Thomas Wiegner

Hayo Petermann
Patrick Luttermann
Dieter Schwinge

Wolfgang Lange
Guido Braun

Hayo Petermann
Hans-Jurgen Blombker
Cem Asakoc

Andreas Beike

Hayo Petermann
Michael Geile

Jirgen Mittmann

Anja Geile

Guido Braun
Hans-Jirgen Blombker
Dennis Walkenhorst

Hugo Weber
Dennis Walkenhorst
Patrick Luttermann
Monika Ohlmann
Manfred Ohlmann
Anni Plake

Guido Braun

Achim Weitkamp
Wolfgang Lange

Manfred Ohlmann
Hayo Petermann
Hans-Jlrgen Blombker

Disziplin

1001
1001
1001

1002
1002

1003

1006
1006
1006

1008
1008

1009
1009
1009
1009

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

1012

2102

2102

2102

2102

3103

3106

3114
3114

3117
3117
3117

Ringe

170
119
93

98
80

173

162
89
86

161
115

145
124
53

170
163
153
147
137
129
106

171

148

146

145

141

140

125

144
130

150
145
137

Bemerkung
9mm
9Imm
9mm

45 ACP
. 40 S&W

bis .357 Magnum

.38 Special
.38 Special
.38 Special

.357 Magnum
.357 Magnum

.44 Magnum
.44 Magnum
.44 Magnum
.44 Magnum

.22 1fb
.22 Ifb
.22 Ifb
.22 Ifb
.22 Ifb
.22 Ifb
.22 Ifb

.22 Ifb Rotpunkt
Zielfernrohr .22 Ifb
Zielfernrohr .22 Ifb
Zielfernrohr .22 Ifb
Zielfernrohr .22 Ifb
Jagdgewehr bis 6,4 mm

Dienstsportgewehr offene Kimme

Sportgewehr Selbstlader .223
Sportgewehr Selbstlader .223

Zielfernrohrgewehr tiber 7mm
Zielfernrohrgewehr Gber 7mm
Zielfernrohrgewehr tiber 7mm

Waffe

Pistole bis 9 mm
Pistole bis 9 mm
Pistole bis 9 mm

Pistole tiber 9 mm
Pistole iber 9 mm

Pistole

Revolver bis . 38
Revolver bis . 38
Revolver bis . 38

Revolver
Revolver

Revolver
Revolver
Revolver
Revolver

Pistole
Pistole
Pistole
Pistole
Pistole
Pistole
Pistole

Pistole

Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr
Gewehr

Gewehr

Gewehr
Gewehr

Gewehr
Gewehr
Gewehr

Prazision
Prazision
Prazision

Prazision
Prazision

Prazision

Prazision
Prézision
Prazision

Prazision
Prazision

Prézision
Prazision
Prazision
Prazision

Prazision
Prazision
Prazision
Prazision
Prazision
Prazision
Prazision

Prazision

Prazision

Prazision

Prazision

Prazision

Prazision

Prazision

Prézision
Prazision

Prazision
Prézision
Prazision

50m
50m
50m
50m

100m

100m
100m

100m
100m
100m



